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Møtestart: 10.februar 2024 kl 10.00 
Møteslutt: 10.februar 2024 kl 11:30 

 
Etter møteslutt deles møtes, 

 og det arrangeres konstituerende årsmøter ihhv  
Vestfold Venstre og Telemark Venstre 
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Tidsplan VTV Årsmøtet 2024 
 
OBS: 
 
Fullmaktsnemnd Vestfold og fullmaktsnemnd Telemark konstituerer seg selv kl 09:30 
 
Forslaget til gjennomføringer innstilt av arbeidsutvalget for fylkesstyret 26.01.23. 
 
 
 
10:00 Fylkesleder Erik Falkenstein åpner møtet 

10:05 ÅM 24-01 Godkjenninger 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjenning av protokoll 
Valg av møteleder(e) 
Valg av tellekorps (Vestfold OG Telemark) 
Godkjenning av fullmakter (Vestfold OG Telemark) 

 

10:15 Avgående fylkesleder Erik Falkenstein adresserer møtet 

10:25 Stortingsrepresentant Ingvild Wetrhus Thorsvik taler til begge forsamlingene 

10:40 VTV ÅM24-02 Årsmeldinger  

10:50 VTV ÅM24 03 Regnskap 

11:00 VTV ÅM24-04 Budsjett 2024 

11:10 VTV ÅM 24-05 Vedtak om og plan for oppløsning av Vestfold og Telemark Venstre. 

11:20 VTV ÅM24-06 Innkomne saker 

Møtet avsluttes ca/senest 11:30. 

Lunsj 
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VTV-ÅM24-01 Godkjenninger Vedtakssak 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjenning av protokoll 
Valg av møteleder(e) 
Valg av tellekorps (Vestfold OG Telemark) 
Godkjenning av fullmakter (Vestfold OG Telemark) fra fullmaktsnemdene 
Valg av fullmektige for underskrift av protokoll 

 
Det er ikke behov for redaksjonskomité på dette møtet, da det ikke skal behandles politiske saker. 
 
Forslag til vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes 
Protokoll fra forrige årsmøte godkjennes 
Erik Falkenstein og Odin Thune velges til møteledere 
Camilla Johannessen og Tone Lind Jørgensen velges til tellekorps I Vestfold 
Gustav Søvde og Evy Beate Stykket velges til Tellekorps I Telemark 
Håvard Larsen og Karin Frøyd velges til signaturfullmektige (digital sign) 
 

Vedlegg: 
Protokoll fra Årsmøtet 2023 
 

Vedtak: 
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VTV ÅM24-02 Årsmeldinger Vedtaks- og informasjonssak 
Saksframstilling: 

Årsmeldinger for Vestfold og Telemark Venstre, for Fylkestingsgruppen fra Vestfold og 

Telemark Venstre og sideorganisasjoner legges fram. 

Fylkeslaget 
Årsmelding for Vestfold og Telemark for 2023 

1) Styret 

Styret har i 2023 bestått av: 
Erik Falkenstein (Midt-Telemark), leder 
Odin Thune, (Larvik), nestleder 
Camilla Bilstad Johannessen (Sandefjord), nestleder 
Tone Lind Jørgensen (Tønsberg), styremedlem 
Magnus Kvalbein (Kviteseid), styremedlem 
Ole Gustav Søvde (Skien), styremedlem 
Håvar Bettum (Tønsberg), styremedlem 
 

Jan Rune Traa (Sandefjord), 1. vara 
Evy Beate Stykket (Midt-Telemark), 2. vara 
Kristine Bols (Tinn), 3.vara 
 

Tone Lind Jørgensen (Tønsberg), har også møtt som representant for VT VKL 
Ida Karoline Wang har møtt som UV-representant i styret 
Kåre Pettersen har møtt som leder av Fylkestingsgruppa i Vestfold og Telemark fylke 

 
Det har i 2023-24 blitt holdt 7 ordinære styremøter. Laget er register I Enhetsregisteret med 
nr 924780908, med egne vedtekter som er godkjent av Venstres Sentralstyre 

 

2) Medlemmer 

Medlemstallet var per 31.12-23 på 612 medlemmer, hvorav 384 menn, 228 kvinner. 
Det var pr. 31.12.23 559 betalende medlemmer. 
 

3) Organisasjon og økonomi 

Organisasjon  
På årsmøtet i 2023 ble det vedtatt at fylkeslaget skulle deles når Vestfold og Telemark deles. 
Prosessen er nesten sluttført og nye styrer for de to fylkeslagene blir etablert etter at dette 
møtet er ferdig. Aktiviteten under valgkampen i begge distrikt har vært preget av at det har gått 
mot en deling. Representanter for styret har vært tilgjengelige og aktive i begge valgdistrikt. 
 

Økonomi er en egen sak i Årsmøtet 
 

4) Medlemsmøter 
Det har blitt avholdt lokalpolitiske nettverksmøter (LPN) i begge valgdistrikt. For Vestfold i 
Tønsberg 13.mai 2023 og for Telemark på Norsjø i Telemark, begge med god deltagelse. På begge 
arrangementene var det godt oppmøte og godt faglig utbytte for medlemmene. 
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5) Representasjon 

Fylkestingsgruppen redegjør for egen virksomhet i egen årsmelding. 

Unge Venstre har vært representert i styret har deltatt aktivt i valgkamp og med egne 

arrangementer 

Venstrekvinnelaget har vært representert på styremøter 

Liberale studenters forbund kan være representert på styremøter, vi kjenner ingen aktivitet i i 

fylket i 2023 

6) Annen representasjon for Venstre: 

Valgkampen i 2023 var preget av svært høyt aktivitetsnivå og entusiasme i hele fylket. Dette har 

ført til mange møter med velgere og gode valgresultater i begge valgdistrikt. Styremedlemmer 

holdt høyt tempo, og deltok på svært mange arrangementer og profilert fylkeslaget sammen 

med lokale representanter. Her nevnes bare noen: 

Fast Venstrepaviljong på Teie torv og Tønsberg torv i hele valgperioden 
Utallige stands og støt-arrangementer i alle kommuner 
Profilering på Dyrsku’n i Seljord 
Lokale debatter og stands 
 
Det har vært god deltagelse fra sentrale representanter på arrangementer i begge valgdistrikt. 
 
I Vestfold fikk Venstre inn folk i alle 6 kommunestyrer og har nå også varaordfører i Horten. 
 
I Telemark kom det også inn representasjon i tre flere kommunestyrer der Venstre har vært ute i 
kortere og lengre tid, og med ett unntak kom Venstre kom inn i alle kommunestyrer det ble stilt 
egen liste.  I to kommuner er det felleslister/tverrpolitiske lister, med Venstre i 
topp/nestlederverv. 
 
Nestleder Camilla B. Johannesen er ansatt i Venstres stortingsgruppe og har vært budbringer og 
realitetssjekk for fylkeslagets entusiastiske ønsker og saker, og med sikker sans rutet innspill dit 
det gir mulighet for størst effekt for fylkeslag og lokallag. 

 
7) Politikk 

Gjennom tydelig politisk tilstedeværelse på viktige områder, sosiale media, avisinnlegg og -

kronikker, har styret ønsket å bidra til vekst og aktualitet på flest mulig områder forpartiet. 

 

For styret i Vestfold og Telemark Venstre 
 

Erik Falkenstein,    Odin Thune,    Camilla B. Johannessen 

Forslag til vedtak: 

Årsmeldingen vedtas 

Vedtak: 
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Fylkestingsgruppen for Vestfold og Telemark Venstre 
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Vestfold og Telemark Unge Venstre 
Vestfold og Telemark Venstre har pr. 2.februar 2024 ikke mottatt Årsmelding for 2023 fra VTUV. 

Vestfold og Telemark Venstrekvinnelag 
Vestfold og Telemark Venstre har pr. 2.februar 2024 ikke mottatt Årsmelding for 2023 fra VTV VKL 

Vestfold og Telemark Liberale Studenter 
Fylkeslaget er ikke kjent med at det har vært virksomhet i 2022 
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VTV ÅM24-03 regnskap 2023 Vedtakssak 
Saksframstilling: 

Regnskap er 21.februar 2024 framlagt med forutsetning om at det kan komme mindre 

justeringer 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Regnskap for 2023 vedtas 

Vedtak: 
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VTV ÅM23-04 Budsjett 2024 Vedtakssak 
Saksframstilling: 

Budsjettet for 2024 blir en pro forma-sak, da det ble besluttet i Hovedstyremøtet 

14.november 2023 å dele midlene Vestfold og Telemark Venstre i øyeblikket har på konto likt 

mellom de to nye lagene (Vestfold Venstre og Telemark Venstre). 

Disse lagene skal opprettes umiddelbart etter årsmøtet i Vestfold og Telemark Venstre er 

avsluttet. Begge lokallag gikk inn med like store beløp i 2020, da Vestfold og Telemark 

Venstre ble dannet. 

Det vil antagelig være fornuftig at begge de nye lagene får tildelt et beløp nå, og så blir det 

avregnet når alle kostnader og inntekter er betalt. Det er noe utestående fra lokallag i begge 

distrikter, og det vil komme inn noe fra Venstres Studieforbund som gjelder begge de 

kommende fylkeslag.  

Begge de kommende «nye» Venstrelagene har søkt om partistøtte for 2024. 

Vestfold og Telemark Venstre vil som organisasjon ikke kunne termineres fullstendig, da 

økonomisk aktivitet må innrapporteres til Partiportalen også i 2025 

Forslag til vedtak: 

Vestfold Venstre får overført kr. 70.000 og Telemark Venstre får overført kr. 70.000 fra 

Vestfold og Telemark Venstre 10/2-2024 

Avregning av sluttbeløp til begge lag skal skje innen utgangen av mars 2024. 

Vedtak: 
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VTV ÅM24 -05: Deling av Vestfold og Telemark Venstre Vedtakssak 
Saksframstilling: 

Stortinget bestemte 15.februar 2022 deling av fylkene Troms og Finnmark, Vestfold og 

Telemark og Viken. Fylkeslagene Troms og Finnmark Venstre og Viken Venstre besluttet i sine 

årsmøter i 2023 å beholde fylkeslagene Troms og Finnmark Venstre og Viken Venstre. 

Årsmøtet i Vestfold og Telemark Venstre besluttet i årsmøtet i februar 2023 at Vestfold og 

Telemark Venstre skal oppløses. Da det i hht vedtektsbestemmelser om behandling i 2 

fylkesårsmøter kan oppfylles skal det gå ett år fra en slik beslutning endelig fattes, er det 

dette årsmøtets oppgave å gjennomføre oppløsningen.  

Formelt sett er det noen praktiske detaljer som må gjennomføres på et senere tidspunkt 

(avregning økonomi/rapportering Partiportalen), men selve beslutningen kan vedtas 

eksekvert på det nåværende tidspunkt. 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar at Vestfold og Telemark Venstre nedlegges, og at det så snart det er praktisk 

mulig overføres midler og tas sluttoppgjør mot nydannede Venstrelag i hhv Vestfold og 

Telemark.  

Økonomiansvarlig for nåværende Vestfold og Telemark Venstre gis i oppdrag å gjennomføre 

avstemming med sluttutbetaling så snart alle forventede økonomiske bevegelser er 

registrert, og tillegg gjennomføres ordinær regnskapsavslutning i januar 2025, slik at 

sluttrapportering til Partiportalen kan skje etter myndighetenes krav. 

Vedtak: 
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VTV ÅM24-06 Innkomne saker Vedtakssak 
Saksframstilling: 

Innkomne saker til Årsmøtet. Det er ikke kommet inn saker til fristen 10.januar 2024 

Forslag til vedtak 

Det gjøres ingen vedtak 

Vedtak: 

 

Møtet er ajour og avsluttes 
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Vedlegg 
Signert protokoll fra Årsmøtet 2023 


